
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
 

LA DIRIGENTE 
 

  
VISTO Il proprio provvedimento prot. n. 8920 del 02709/2022, con il quale è stata disposta la 

pubblicazione degli elenchi contenenti l’individuazione dei destinatari di proposta di stipula 
di contratto a tempo determinato per l’a. s. 2022/23 da GAE e da GPS, nonché la sede loro 
assegnata; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 9374 del 09/09/2022, con il quale è stata disposta una 
nomina a tempo determinato al docente Dell’Osa Andrea e variata la sede di nomina al 
docente Torre Armando per la classe di concorso A050; 

RITENUTO di dover rettificare, in autotutela, le sedi di nomina dei docenti sopra menzionati; 
  

 
DISPONE 

 
Per i motivi citati in premessa, si dispone quanto segue: 
Dell’Osa Andrea è assegnato con contratto a tempo determinato presso l’IS Giorgi-Fermi di Treviso 
TVIS02300L – cattedra annuale. 
Torre Armando è assegnato con contratto a tempo determinato presso l’IS Duca degli Abruzzi di 
Treviso TVPM010001 – cattedra annuale. 

 
L’assunzione in servizio è prevista entro le ore 8,00 del 14 settembre 2022. 
 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dalla normativa vigente. 
 
 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- All’Albo  
- Al Dirigente Scolastico IS Giorgi-Fermi di Treviso  
- Al Dirigente Scolastico IS Duca degli Abruzzi di Treviso 
- Ai docenti interessati per il tramite del Dirigente Scolastico 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2022-09-13T08:24:41+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-09-13T11:36:17+0200
	protocollo




